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4.1.5.

GEZE TS 4000

górny samozamykacz drzwiowy

Do drzwi rozwiernych, prawych lub lewych, jedno- lub dwuskrzydłowych o szerokości skrzydła do 1600 mm do drzwi przeciwpożarowych

i dymoszczelnych dla których przewidziane jest stosowanie samozamykaczy spełniających wymogi normy DIN.

- regulowana płynnie siła zamykania  

    • siła 1 – 6 (według normy PN EN 1154) dla drzwi o szerokości skrzydła do 1400 mm 

    • siła 7 dla drzwi o szerokości skrzydła od 1400 mm do 1600 mm 

- regulowana z przodu, stabilizowana termicznie prędkość zamykania 

- regulowanie docisku poprzez ramię (dobicie) 

- regulowane z przodu tłumienie otwierania (funkcja 'antywiatrowa') w zakresie siły 1 – 6 

- optyczny wskaźnik siły zamykania 

- dostępny w kolorze białym, brąz i srebrnym

- samozamykacz sprzedawany jest bez ramienia i płyty montażowej

- montaż na drzwiach po stronie zawiasów                              

- montaż na ościeżnicy po stronie przeciwnej do zawiasów

Oznaczenie 
artykułu

Numer
artykułu

Kolor

Samozamykacz GZ TS 4000 bez ramienia

Samozamykacz GZ TS 4000 bez ramienia

Samozamykacz GZ TS 4000 bez ramienia

Ramię GZ TS 4000/2000 standardowe

Ramię GZ TS 4000/2000 standardowe

Ramię GZ TS 4000/2000 standardowe

Ramię GZ TS 4000/2000 z blokadą

Ramię GZ TS 4000/2000 z blokadą

Ramię GZ TS 4000/2000 z blokadą

Płytka montażowa samozamykacza GZ TS 4000

Płytka montażowa samozamykacza GZ TS 4000

Płytka montażowa samozamykacza GZ TS 4000

1212991

1212992

1212993

4929984

4929986

4929987

4929988

4929989

4929990

1208676

1213459

1211711

biały

brązowy

srebrny

biały

brązowy

srebrny

biały

brązowy

srebrny

biały

brązowy

srebrny

6
0

46

1
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9
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Oferta dodatkowa

Winkhaus Polska  · ul. Przemysłowa 1 · PL 64-130 Rydzyna · Telefon: +48 (0) 65/525 57 00 · Telefaks: +48 (0) 65/525 58 00
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Samozamykacze 
drzwiowe

Zamki drzwiowe

i rygle

Zawiasy 

do drzwi 

z PCW

Zawiasy do 

okien i drzwi

drewnianych

Otwieracze
do świetlików
mechniczne

Otwieracze

elektryczne

Okucia 

do okien 

obrotowych

i okrągłych

Płyty

wypełnieniowe

Środki do 

czyszczenia

i konserwacji;

kleje

Narzędzia 

do produkcji 

i montażu 

okien

Samozamykacze drzwiowe PL

Klamki
okienne

Szyldy
drzwiowe

Pochwyty

Informacje 
ogólne

14
Wkręty 
i artykuły
montażowe


